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REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I FARMACISTEVE

KESHILLI KOMBETAR

Nr{_}ﬂl’rot. Tirang, méQ_G(_O_f/ZGM

VENDIM
Nr. 8, daté 26.01.2024

Pér miratimin e dokumentacionit té nevojshém pér regjistrim né provimin e shtetit

Né& zbatim t& nenit 11, pika 4 t& Ligjit Nr. 9150 daté 30.10.2003, “Pér Urdhrin e Farmacistéve né
Republikén e Shqipérisé”, (i ndryshuar), nenit 25 t& Statutit t& Urdhrit t¢ Farmacistéve té
Shqiperisé, nenit 12 & ligjit Nr. 10 171, daté 22.10.2009 “Pér profesionet e rregulluara né
Republikén e Shqipérisé”, nenit 13 dhe 14 t& “Rregullores pér funksionimin e Komisionit &
Provimit t& shtetit dhe procedurat e zhvillimit t& provimit t& shtetit”, t¢ miratuar me Urdhrin Nr.
365, daté 28.12.2020, t& Ministrit t& Arsimit, Sportit dhe Rinisg, n& mbledhjen e datés 26.01.2024
Ké&shilli Kombétar;

Vendosi:

1. Té miratojé Formularin e aplikimi pér regjistrim né provimin e shtetit, sipas lidhjes Nr. 1,
bashkélidhur.

2. Té miratojé listén e dokumentacionit t& nevojshém pér regjistrim pér provimin e shteti, per
kandidatét farmacisté si méposhteé:

- Fotokopje e kartés s¢ identitetit;

- Fotokepje e noterizuar e diplomés/diplomave t& programit t& studimeve pér
profesionin/profilin respektiv; (vértetimin pér njohjen dhe njésimin e diplomés né rastet kur
studimet jané pérfunduar jashté shtetit);

- Dokumentacionin e léshuar nga institucioni pérgjegjés pér arkivat qé provon léshimin e
diplomés apo dokumentit t& barasvlefshém me t&, t€ fituar nga institucioni i arsimit t&

mbyllur, ose fotokopje t& notetizuar t& tij;
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Dokumentin q& vérteton vlefshméring e diplomés/diplomave t€ 1&shuar;
Déshming e pjesémarrjes né praktikén profesionale, t& léshuar Urdhri i Farmacistéve.

3. Kur kandidati &shté pérsérités, aplikimi do t& kryhet vetém online né portalin e-Albania.

4. Ky vendim hyn né fuqi menj&heré.

PRESIDENT

Defrim GOMA
o

= info @ufsh.org.al & www.ufshﬂf

o +355 (4) 2264980; +355 (4) 2435063
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
URDHRI I FARMACISTEVE
KESHILLI KOMBETAR

Tirané mé [

Formular aplikimi pér regjistrim n& provimin e shtetit

Emri, Atésia, Mbiemri

Vendbanimi

Universiteti

~ Numuri i diplomés

Data e diplomimit

Numri i dosjes praktikés profesionale

Numri i celularit

Adresa e-mail

Regjistrohem pér heré t&

(Shénim: Aplikanti mban pérgjegjési pér cdo té dhéné gabim apo té pasakté )

Dokumentacioni i kérkuar:

1. Fotokopje e kartés sé identitetit;

2. Fotokopje e noterizuar e diplomés/diplomave t& programit t& studimeve pér profesionin/profilin
respektiv; (vértetimin pér njohjen dhe njésimin e diplomés né rastet kur studimet jané pérfunduar
jashté shtetit),

3. Dokumentacionin e 1&shuar nga institucioni pérgjegjés pér arkivat q& provon léshimin e diplomés
apo dokumentit t& barasvlefshém me t&, € fituar nga institucioni i arsimit t& mbyllur, ose fotokopje
t& noterizuar t& tij;

4. Dokumentin qé vérteton vlefshmériné e diplomés/diplomave t€ 1€shuar;

5. Déshminé e pjesémarrjes né praktikén profesionale, t& 1&shuar Urdhri i Farmacistéve.

Shénim: Kur kandidati éshté pérsérités, aplikimi do t€ kryhet vetém online né portalin e-Albania.

Marrési né dorézim Aplikanti
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